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Strømsgodset Toppfotball  

Styrets årsberetning 2023 
 
 
Årsmøte i Strømsgodset Toppfotball ble avholdt 07.03.2023 på SIF-Huset. 
Der ble følgende valgt: 
 
STYRET: 
Ann Sire Fjerdingstad   leder   gjenvalg 2 år 
Finn Egil Holm      styremedlem  ikke på valg 
Egil Meland     styremedlem  gjenvalg 2 år  
Martin Ramfjord    styremedlem  ikke på valg 
Ragnhild Ask Connell  styremedlem  ikke på valg 
Christian Stråle   styremedlem  gjenvalg 2 år 
Kim Andre Madsen   styremedlem  ny – valgt for 1år 
   
 
KONTROLLUTVALGET: 
Lise Christoffersen    leder   gjenvalg 2 år   
Espen Eriksen    medlem  gjenvalg 1 år 
Ivar Hartz    medlem  gjenvalg 1 år 
 
 
VALGKOMITE: 
Trond Esaiassen   leder   gjenvalg 1 år 
Aud-Iren Lindquist   medlem  gjenvalg 1 år 
Geir I. Martinsen   medlem  gjenvalg 1 år 
 
   
 
 

STRØMSGODSETS VERIDER: 
MODIG – EKTE – SAMLENDE 

 
 
Styret holder som regel sine møter første mandag i måneden på Marienlyst Arena. 
Det har vært avholdt 14 styremøter i 2023. 
I mai-måned ble vi alle drillet på vårt nye styre-verktøy Admincontrol. Her arkiveres alt av 
styrereferater og aktuelle dokumenter styret har brukt for. 
Alle innkallinger til styremøter skjer via admincontrol. Dette letter styrearbeidet og både 
kontrollutvalget og valgkomiteen har tilgang til å lese styrets referater.  
 

SPORT 
Det nye året starter med helt nytt trenerteam. Vår nye hovedtrener; Jørgen Isnes, er 
treneren som vi håper skal lede oss til nye triumfer. 
Februar 2023 reiste A-laget på sin årlige treningstur til Marbella, sammen med våre 
hovedsponsorer. Resultatene fra treningskampene lovet bra, men vi er klar over at det tar 
tid for trenere og spillere til å bli kjente med hverandre. 
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Noen spillere har blitt solgt i løpet av året, mens andre har kommet inn. Vi er stolte av våre 
unge spillere, hvor flere i løpet av 2023 har fått debutert med A-laget. 
Etter en sterk avslutning på sesongen resultatmessig oppnådde vi en 7.plass på tabellen, 
en plassering vi må flere år tilbake i tid, for å matche. 
Vi gratulerer vårt G-19 års lag med Norgesmesterskapet etter å ha slått Rosenborg i 
finalen. Vår første NM-tittel for juniorer. Det er sterkt. Damelaget hadde som mål å rykke 
opp til 2.divisjon i år, men dessverre klarte de ikke det, men fikk en sterk 2.plass i sin 
gruppe. Vi forsterker satsingen på damene, og startet med jenter 17 år i sesongen 2024. 
 
Ellers vises det til egne beretninger for A-laget, Utviklingsavdelingen, Gatelaget, 
Talentgården og Damelaget. 

ØKONOMI OG FORTSATT DRIFT 
Det har vært jobbet knall-tøft med økonomien i løpet av året, både i administrasjonen og 
sportslig avdeling. Vi har gått fra rød til gul sone dette året. Markedsavdelingen har solgt 
bedre enn forventet og økte billettinntekter med flere tilskuere på kampene våre har bidratt 
til en bedre økonomi. Gode salg av spillere har også bidratt, selv om vi også har kjøpt 
noen nye. Vi ser lyst på fremtiden, og mener vi har kontroll på økonomien nå. 
 
I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er 
til stede. 
 
FOU 
Klubben har for øyeblikket ingen prosjekter vedrørende forskning eller utvikling 
 

ANLEGG 
Vi har fortsatt en utfordring innen anlegg som gjør det vanskelig å få både nok treningstid 
og kamptid til alle klubbens lag. Det vil bli vanskelig å nå klubbens sportslige målsetninger 
om denne situasjonen ikke forbedres. Styret jobber godt sammen med idrettsforeningen 
for om mulig å kunne endre denne situasjon. Endelig har den kommunale 
kunstgressbanen på Gulskogen blitt rehabilitert i høst. Vi håper derfor vi skal kunne trene 
der i løpet av vinteren.  
 

BLÅ MAGI 
Vi har gjennom hele året hatt god dialog med styret i Blå Magi. De er en viktig støttespiller 
for Strømsgodset Toppfotball, og de har vært med på å muliggjøre at vi har kunnet kjøpe 
nye spillere i løpet av sesongen. Den siste og klubbens dyreste så langt, er Elias Hoff 
Melkersen. Det gode samarbeidet er viktig for oss for å ha en viss trygghet og for å ha en 
eventuelle støtte ved utfordringer som kan dukke opp. 

ANLEGG 
Samarbeidet mellom Strømsgodset Toppfotball og Strømsgodset IF fungerer veldig bra.  
Blant annet står vi sammen om Kommunedelplan for Gulskogen Nord, og videre utvikling 
av våre anlegg, spesielt på Gulskogen.  

STRATEGI 
Året 2023 har styret hatt stort fokus på å få økonomien på plass. I 2024 ser vi frem mot 
nye, spennende og forhåpentligvis normale tider. Vi har vedtatt en strategiplan 2021-2025 
med blant annet viktig fokus på verdier, kultur, bærekraft og samfunnsansvar i klubben, i 
tillegg til den sportslige strategien. Denne planen har vært et viktig verktøy for å utvikle oss 
som klubb og som lag. I 2024 må vi prioritere å få på plass en ny strategiplan, som kan 
videreføre det gode arbeidet som er gjort de siste årene.  
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FINANSIELL RISIKO 
Klubbens forretningsdrift er i hovedsak utsatt for likviditetsrisiko og kredittrisiko og har en 
godkjent risiko innenfor disse områdene. Kredittrisiko gjelder i hovedsak ordinære 
kundefordringer. Klubben er i begrenset grad eksponert av valuta- og rentesvingninger.   
 
ARBEIDSMILJØ, SYKEFRAVÆR OG SKADER 
Arbeidsmiljøet i klubben er tilfredsstillende. Det er i 2023 gjennomført 
medarbeidersamtaler og en medarbeiderundersøkelse. Den viser at ansatte er fornøyde 
på sin arbeidsplass. Det har ikke vært behov for å iverksette tiltak for å forbedre 
arbeidsmiljøet. Sykefraværet i administrasjonen var 4,3 prosent. Det har ikke vært skader 
eller sykefravær av betydning ut over hva som er vanlig i bransjen. 
 
LIKESTILLING 
I administrasjonen er andelen kvinner 20 prosent, og andelen menn 80 prosent. I styret er 
to av syv styremedlemmer kvinner. Det fortsettes å arbeide med likestilling i styrets 
sammensetning og i klubbens administrasjon.  
 
DISPONERING OG RESULTAT 
Årets resultat på kr 1 702 673 foreslås overført til annen opptjent egenkapital 
 
ANSVARSFORSIKRING STYREMEDLEMMER  
Klubben innehar ansvarsforsikring for styremedlemmer som følger lovens krav.  
 
YTRE MILJØ OG ÅPENHETSLOVEN 
Klubben forurenser i begrenset grad ytre miljø. En redegjørelse av klubben øvrige 
aktsomhetsvurderinger er i tråd med åpenhetsloven som trådte endelig i kraft i 2023. 
Redegjørelsen er vedtatt av styret og er offentliggjort på klubbens hjemmesider. 

REPRESENTASJON: 
Styret har vært representert på følgende møter i 2023: 
21.02.23 Årsmøte GodsetUnionen – Ann Sire Fjerdingstad, leder.     
03.03.23 Årsmøte NTF – Ann Sire Fjerdingstad, leder. 
4-5.03.23 Årsmøte NFF - Ann Sire Fjerdingstad, leder. 
26.04.23 NTF Strategimøte - Ann Sire Fjerdingstad, leder. 
13.03. + 17.10.23 NAV kurs i regi Godset - Ann Sire Fjerdingstad, leder. 
28.08.23 Politisk debatt om idrett - Ann Sire Fjerdingstad, leder. 
14.10.23 Godset Jubileum 50 år siden «the double» (forsinket pga korona) samt 10 år 
siden seriegull - Ann Sire Fjerdingstad, leder, Christian Stråle, Egil Meland, Finn Egil 
Holm, Ragnhild Ask Conell, Kim Andre Madsen og Martin Ramfjord. 
18.10.23 Ledermøte NTF - Ann Sire Fjerdingstad, leder 
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Drammen 12.februar 2024 
 
Signaturer: 
 
 
 
 
 
 
 
Ann Sire Fjerdingstad   Finn Egil Holm  Martin Ramfjord 
  
 
 
 
 
 
 
 
Egil Meland    Christian Stråle  Ragnhild Ask Connell 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kim Andre Madsen  
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Årsberetning A-lag 2023 
 

 
 
A-laget endte sesongen på 7. plass med 42 poeng i Eliteserien og hadde et tilskuersnitt på 
5 432 tilskuere. Dette var resultatmessig vår beste sesong siden 2017, og med 35 
baklengsmål var vi også det laget i ligaen med nest færrest baklengsmål.  
 
Etter oppstart i Hokksundhallen 11. januar hadde laget de første fire ukene treninger på 
Årbogen, etterfulgt av en tolv dagers treningsleir i Estepona. Fra 1. mars fortsatte 
oppkjøringen på Marienlyst. 
 
Vinterens to første treningskamper ble spilt før avreise til Spania, mot Fredrikstad (3-2) i 
LSK-hallen og mot Raufoss (2-0) på Årbogen. På den spanske solkysten slo vi 
Kongsvinger 2-1 og Viking 3-2. Tilbake i Norge spilte vi treningskamper mot følgende lag: 
Odd (0-1), Sarpsborg 08 (0-2), Vålerenga (2-3), Mjøndalen (4-0) og Sandefjord (2-2). 
 
Grunnet et covid-utbrudd i spillertroppen ble den opprinnelige serieåpningen borte mot 
Lillestrøm utsatt, og vår seriestart ble da hjemmekampen mot Aalesund, som vi vant 1-0. 
Etter tre påfølgende tap tok vi mer poeng utover sesongen, og i juni/juli vant vi fire kamper 
på rad – før vi gikk på fire tap på rad. Etter en periode med variable resultater avsluttet vi 
så sesongen som et av seriens beste formlag med fem seire på de siste seks kampene. 
 
Av enkeltkamper i serien 2023 peker 2-0-seieren over Bodø/Glimt på Marienlyst i slutten 
av juni seg ut, sammen med de to siste seriekampene. I nest siste runde vant vi på 
Lerkendal for andre gang i klubbens historie, og første gang siden 2007, mens vi i siste 
serierunde slo sølvvinner Brann 3-0 på Marienlyst. 
 
I NM kom vi til 4. runde, etter seire mot Heming (1-0, eeo.), Eik Tønsberg (2-1) og Vard 
Haugesund (4-1) i de tre første rundene. I 4. runde tapte vi 3-0 borte mot Molde. 
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Det ble spilt 30 seriekamper. Av dette ble det 13 seire, 3 uavgjorte og 14 tap, med 
målforskjell 37-35. Vår toppscorere i serien ble Jonatan Braut Brunes og Herman Stengel 
med 6 mål, mens Braut Brunes ble toppscorer i alle turneringer med 11 mål totalt. 
 
29 spillere var i aksjon for A-laget i 2023, derav 26 av dem i seriekamper. Flest kamper 
spilte kaptein Gustav Valsvik (34). Andreas Heredia-Randen (17 år og 242 dager) var den 
yngste spilleren som var i aksjon da han debuterte for A-laget i hjemmekampen mot Odd, 
mens Marko Farji (19 år og 234 dager) var vår yngste målscorer for sesongen da han ble 
matchvinner i bortekampen mot Tromsø. Klubblegenden Lars Vilsvik var både vår eldste 
spiller (35 år og 46 dager) og målscorer (34 år og 229 dager). 
 
Spillere som kom til før og under sesongen: Jostein Ekeland, Marcus Mehnert, Fredrik 
Kristensen Dahl, Andreas Heredia-Randen, Bent Sørmo, Eirik Ulland Andersen, Elias Hoff 
Melkersen (lån) og Logi Tómasson. 
 
Gjennom året skrev to spillere fra utviklingsavdelingen sin første proffkontrakt: Fredrik 
Ardraa og Samuel Silalahi.  
 
Spillere i avgang før og under sesongen: Niklas Gunnarsson, Kristoffer Tokstad, Fred 
Friday, Aleksander Stenseth, Johan Hove, Ipalibo Jack, Tobias Gulliksen, Jonatan Braut 
Brunes, Albert Thorsen og Andreas Skjold.  
 
Spillere på utlån: Ingen. 
 
Jørgen Isnes var ny hovedtrener foran 
sesongen, og var vår hovedtrener gjennom 
sesongen. Øvrig støtteapparat bestod av Børre 
Steenslid (assistenttrener), Didrik Bjella 
(assistenttrener), Onar Nymoen (keepertrener), 
Simen Haukås (fysisk trener), Eirik Pettersen 
(fysioterapeut), Filip Snincák (fysioterapeut), 
Terje Lysthaug (oppmann), Roy Inge Valø 
(materialforvalter), Tom Arild Wike (medisinsk 
koordinator) og Erik Dag Knudsen (lege). 
 
 
Terje Lysthaug 
Sigmund Rougemont 
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Årsberetning Strømsgodset TF Damer 2023 

 
 
2023 har vært et annerledes år for damelagene. 
 
Vi startet året med spillermøte/infomøte fredag 6. januar på Marienlyst Stadion. 
Status og planen for sesongen 2023 ble presentert for spillerne av Torkel Knudsen, Erik 
Ingar Kalmo og Jarle Finnestrand.  
 
Første trening for året ble gjennomført tirsdag 10. januar på Årbogen i Krokstadelva.  
Sesongoppkjøringen var preget av utfordrende treningsforhold fordi Gulskogen kunstgress 
var stengt pga værforhold og høye strømpriser. Totalt ble det gjennomført 26 treninger på 
Årbogen fram til vi reiste på treningsleir til Side i Tyrkia fra 28. februar til 7. mars. 
Treningsleiren var en ubetinget suksess og det var 31 spillere og tre ledere som deltok på 
reisen. Totalt for året har vi gjennomført 192 treninger. 
 
I 2023 stilte vi med et lag i 4. divisjon og et lag i 3. divisjon. 
 
Vi gjennomførte ni treningskamper i forkant av sesongen, og dette endte med ett tap og 
åtte seiere. Årets første seriekamp i 3. divisjon ble spilt mot Hønefoss BK 2 hjemme på 
Marienlyst Stadion, og våre jenter vant 7-1.  
 
For vårt 4. divisjonslag ble det 1-5 seier i serieåpningen borte mot Solberg/Mjøndalen. 
Laget vårt i 4. divisjon vant sin divisjon suverent med 11 seire, 0 uavgjorte og 1 tap. 
Målforskjellen var på hele 68-9. 
 
Laget i 3. divisjon kom på 2. plass etter 17 seire, 1 uavgjort og to tap. Målforskjell på hele    
113-21. IK Start rykket opp til 2. divison. Toppscorer for sesongen ble Ingvill Hågensen 
Hartz med 25 mål. 
 
Spillere som kom til før og under sesongen: Stina Næss Berge, Tanja Løfshus, Madeleine 
Samuelsen, Kaja Bjørkvold, Jenny Strandheim, Alexandra Hebo Tangen, Henriette 
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Johnsen Strand, Charlotte Haddeland, Emilie Blikken, Lina Alexandra Johansen, Trine 
Lyngar og Helene Berg Houmb. 
 
Spillere i avgang før og under sesongen: Madeleine Samuelsen og Kira Steingrimsen. 
Trenere i 2023 har vært Torkel Knudsen og Erik Ingar Kalmo. 
 
Jarle Finnestrand 
Leder/Sportslig leder 
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Årsberetning spillerutvikling 2023 
 

 
 
Et spennende år ventet u-avdelingen i 2023, med opprykk fra norsk Tippingligaen til Post 
Nord ligaen i 2.divisjon skulle Godsets unge menn få prøve seg blant de 60 beste lagene i 
Norge. I tillegg med ny seriestruktur i Nasjonale Ligaer som driftes av Norsk Toppfotball, 
var det ikke bare sportslige men vel så strukturelle utfordringer som ventet oss. Første 
2.disvisjonkamp mot Bærum ble dessverre preget av A-lagets utsatte første seriekamp 
grunnet Corona. Troppen ble annerledes grunnet første eliteseriekamp startet da etter 
2.divisjonskampen, og ingen som var med her kunne være aktuelle til A-laget. Første 
kamp endte med 2-4 kamp hjemme på Marienlyst stadion mot nedrykkslaget Bærum.   
 
Det ble et begivenhetsrikt utviklings år med kamper i 2.divisjon hvor vi til tider spilte meget 
godt, men mangelen av seniorerfaringen ble dessverre for avgjørende når det kom til å 
tippe kampene i vår favør. Vi var med å kjempe med rekruttene i alle turneringer, og hadde 
noe å spille for helt til slutten av november. 
 
Det absolutte høydepunktet ble da NM-gullet for G-19 som er historikk for Godset sin del. 
 
G-16 spilte seg helt til kvartfinalen i NM hvor vi dessverre ble slått 3-2 borte mot Viking.  
 
Rekruttlaget hadde tre primærarenaer: 

• Post Nord ligaen (1.plass og opprykk) 
• Nasjonal Liga G-19 finale tap i Champions League form mot Molde 
• NM-junior Gullvinner med 4-3 over Rosenborg etter ekstraomganger  
• Nordisk turnering Marbella (8.plass av 8 lag) 
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G-17 hadde to primærarenaer 
• Nasjonal Liga G-17 (6.plass i 2.divisjon avdeling B) 
• NM-gutt (kvartfinaletap mot Viking borte 3-2) 

 
G-15 hadde en primærarena 

• Nasjonal Liga G-15 (4.plass gruppe A-høst etter å ha vunnet vår gruppen)  
 
G-14 hadde en primærarena  

• Nasjonal Liga G-14 (1.plass gruppespill D etter sisteplass fra vårspillet) 
 
Det var en spiller som fikk sin offisielle debut på A-laget dette året_ 
 

• Andreas Hereida-Randen (2006)  22.10.2023 Odd hjemme  
 
Spillere som fikk sin proffkontrakt med klubben dette året var følgende: 

• Samuel Agoung Marcelo Silalahi 
• Fredrik Pau Vilaseca Ardraa 

 
 

TRENERTEAM 2023 
 
Rekrutt: Tomas Skaret Halvorsen, Tobias Torgersen og Geir Olsen 
G-17: Rene Eriksen, Ståle Pedersen og Jan Wendelborg 
G-15: Morten Hønneland, Lars Petter Eggen og Torstein Gravdal 
Eliteakademiet: John Reidar Jensen, Jan Vidar Haugstulen og Hans Hagen Svastuen 
Keepertrener: Erlend Madsen 
Fysisk: Simen Rygh 
 
Heltidsansatte: 
Tomas Skaret Halvorsen 
Lars-Petter Eggen (mest samfunn) 
Harald Johannessen  
Tobias Torgersen 
Rene Eriksen 
Morten Hønneland 
Arne Marcussen  
 

SPILLERE PÅ ALDERSBESTEMTE LANDSLAG 
• G-15 Noel Kovacs (Ungarn) 
• G-16 Andre Stavås Skistad og Arda Varacu (Tyrkia) 
• G-17 Fredrik Pau Vilaseca Ardraa og Andreas Hereida Randen 
• G-19 Eirik Espelid Blikstad og Marko Farji  (Irak U-23) 
• U-21 Tobias Fjeld Gulliksen ,Jonas Torrissen Therkelsen og Ole Kristian Bergem 

Enersen 
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I tillegg til disse var følgende med på talentleir i regi av NFF tidlig på året 
• Rafal Chverenec (2008)  
• Sean Helay Andresen (2008)  
• Emil Odhiambo Haldorsen (2008)  
• Marius Østbye Eriksrud (2009) 
• Kevin Andre Dæhlin (2009)  

 
 
Harald Johannessen 

 
 
 
Årsberetning samfunnsavdelingen 2023. 
 

 
 
GATELAGET  
Teamet som jobbet med Gatelaget i 2023 var: 

• Lars-Petter Eggen, leder for gatelagssatsingen i klubben.  
• Erlend Madsen, hovedtrener for Gatelaget. 
• Inger-Lise Wathne, ruskonsulent fra PHR Drammen kommune.  
• Kristin Birgitte Kvarme Sand frem til 30.6 og Per Christian Akselsen fra 01.08, 

arbeidstrening fra Enter Kompetanse.  
• Trond Wagelid, konsulent fra NAV, som er med en gang i måneden.  
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Aktiviteten til Gatelaget har vært bra i år. Vi har hatt et jevnt og godt treningsoppmøte på 
øktene våre og holdt hjula i gang gjennom hele året. Vi har kun hatt fri mellom jul og nyttår, 
ellers hatt tre økter i uka gjennom hele og 2 økter i uka i sommerferien. Vi har deltatt i 
Østlandsligaen og vært med på to miniturneringer og årets høydepunkt var selvfølgelig 
Nasjonal turnering i Bergen.  
 
I år har 50 spillere deltatt på en eller flere treninger og gjennomsnittet har ligget på 7-10 
spillere per økt. Dette er vi veldig fornøyde med.  
 
Oppsummering av året 2023. Vi har utdannet 2 spillere og 3 spillere har kommet ut i fast 
lønnet arbeid.  
 

BLÅTIMEN 
Rollemodellens kraft har til hensikt å være et prosjekt som skal virke i alle aktive 
lokalsamfunn i Drammen by. Avtalens formål er å styrke aktive lokalsamfunn, spesielt ved 
å bidra inn i Blåtimer med fysisk aktivitet og holdningsskapende arbeid.  
 
Gjennomføringsgrad:  
Vi gjennomførte 90 Blåtimer i år og var via disse i kontakt med 4500 personer fordelt på 
både barn, ungdommer, voksne og seniorer. Aldersgruppen som ha mottatt tilbudet: 3-85 
år.  
 
Rolf Degn Jensen, Hans Hagen Svastuen og Lars-Petter Eggen er samfunnsgutta som 
drar rundt med spillere og trenere rundt i de lokalsamfunnene som ønsker besøk.  
 

GÅFOTBALL 
Gjennom året har det vært i snitt 17 stykker på hver økt, noe vi er veldig fornøyd med.  
Vi har spilt flere kamper og deltatt på 3 turneringer gjennom året og avsluttet det hele med 
julemiddag på klubbens VIP-lokaler i slutten av desember.  
 
Rolf Degn Jensen trente gjengen frem til sommerferien og Hans Hagen Svastuen tok over 
i august. Vi trener ute på Gulskogen Kunstgress på sommerhalvåret, ellers har vi økter i 
Talentgården.  
 
Lars-Petter Eggen 
Leder for samfunnsavdelingen 
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Årsberetning Talentgården 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2023 har vært et godt år for aktiviteten i Talentgården. Det har vært et ekstremt aktivt år, 
og Talentgården har dundret på med høy puls. 
 
Noen av aktivitetene vi har gjennomført er: 
 

• Fotballakademiet (fotballfritidsordning) mandag-fredag gjennom hele skoleåret for 
barn og unge fra 6-13 år. 

• 4 fotballskoler 
• Over 30 fotballbursdager 
• Vinteraktivitetsserie (fotballcup) for barn 8-12 år 

o Gjennomføres hver helg fra november-april med 145 påmeldte lag. 
• 7 jentecamper (mini-treningsleir kun for jenter). 
• EliteAkademi for jenter hver fredag 
• Utleie for 3 skoler, 1 barnehage, 11 idrettslag og et stort antall vennegjenger og 

firmaer! 
o Deriblant tilbudene Gåfotball og Gatelaget som Strømsgodset driver. 

 
I tillegg til aktivitetene nevnt ovenfor, er hallen utleid til skoler og barnehager (i hovedsak 
Akademiet vgs) på dagtid, hvor disse bruker hallen til å ha kroppsøving. På kveldstid har 
hallen vært så å si fullbooket fra midten av oktober og frem til påske. 
 
 
I 2023 har Bane Nor foretatt seg to store investeringer. Man har byttet alle lys i hallen til 
LED-lys, samt at man har byttet glasstaket (satt inn nye glassplater). Dette er to store 
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investeringer som har tatt flere måneders arbeid. Vi ser allerede resultatene av dette i form 
av betydelig reduserte strømregninger høst 2023, kontra høst 2022. 
 
 
En annen viktig investering vi har gjort i 2023 er å gå til innkjøp av en minibuss! Denne har 
vi dekorert til en real «Godset-buss»! Minibussen kjører og henter barn fra området hver 
eneste dag til fotballakademiet vårt. Den er også tilgjengelig for utleie, og vi tror at spesielt 
andre lag i Strømsgodset Toppfotball og Idrettsforeningen vil kunne låne denne til enkelte 
borteturer. Jan Erik Horgen kjører bussen vår hver dag, og er en trygg person for barna å 
sitte på med. 
 
Økonomisk ser vi «lyset i enden av tunnelen», på tross av at det er utfordrende 
økonomiske tider. Det er viktig at Talentgården drifter seg selv, og ikke er noe økonomisk 
belastning for klubben. Med Talentgården tar SIF TF et samfunnsansvar. Vi er først og 
fremst et sted hvor bredden omfavner fotballglede, opplever utvikling og danner vennskap. 
Vi har på tross av det samfunnsansvaret vi tar gjennom å drifte hallen, også hatt fokus på 
at Talentgården skal være en viktig plass for spillerutvikling for Strømsgodset Toppfotball. 
Derfor har vi spesielt gjennom fotballakademiet, fotballskolene og jentecampene, hatt 
fokus på kompetente trenere, som setter en høy standard på treningene. 
 
Ståle Brandsrud har vært viktig her. Han bytter nå jobb til Stabæk fra 1. februar. Inn 
dørene kommer Jens Petter Berg. En høyt kompetent trener, som vi har veldig trua på. 
Jens Petter tar også over damelaget (som hovedtrener), og vil være en frontperson for 
jenteløftet i området! Dette blir spennende! 
 
Vil avslutningsvis takke fotballakademiets trenerteam, samt hallvertene for sterk levering i 
2023. Retter også noen lissepasninger og et stort takk til Trond Grinderud og Trond 
Svendsen for god 
bistand i oppussing av hallen, og Jarle Garnes for fantastisk kontroll på dommere fra SIF 
IF til vinterserien vår. 
 
Jørgen Røgeberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsregnskap for

STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884920582

Regnskapsår

01.01.2023 - 31.12.2023
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STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884 920 582

Resultatregnskap
Note 2023 2022

Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 142 419 349 87 219 682
Sum driftsinntekter 142 419 349 87 219 682

Driftskostnader
Varekostnad -75 016 319 -35 997 731
Lønnskostnad 2, 3 -50 874 824 -47 057 158
Av- og nedskrivning driftsmidler 4 -1 704 090 -1 152 081
Av- og nedskrivning spillerrettigheter 4 -5 677 389 -3 141 482
Annen driftskostnad -3 865 830 -4 210 687
Sum driftskostnader -137 138 452 -91 559 138

Driftsresultat 5 280 897 -4 339 456

Finansinntekter
Renteinntekter 88 921 9 173
Annen finansinntekt 303 103 2 030 862
Sum finansinntekter 392 024 2 040 035

Finanskostnader
Rentekostnader -303 640 -236 915
Annen finanskostnad 5 -3 666 608 -280 112
Sum finanskostnader -3 970 248 -517 027

Netto finans -3 578 224 1 523 008

Resultat før skattekostnad 1 702 673 -2 816 448

Årsresultat 1 702 673 -2 816 448

Overføringer
Annen egenkapital 1 702 673 -2 816 448
Sum overføringer 1 702 673 -2 816 448
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STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884 920 582

Balanse 31.12

Note 2023 2022

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler
Spillerrettigheter 4 8 858 631 4 307 075
Sum immaterielle eiendeler 8 858 631 4 307 075

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4 207 196 374 767
Maskiner og anlegg 4 694 157 1 348 512
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 4 2 570 203 1 611 074
Sum varige driftsmidler 3 471 556 3 334 352

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 2 940 2 940
Andre langsiktige fordringer 42 000 42 000
Sum finansielle anleggsmidler 44 940 44 940

Sum anleggsmidler 12 375 127 7 686 368

Omløpsmidler

Varer
Varer 303 783 346 471
Sum varer 303 783 346 471

Fordringer
Kundefordringer 3 597 295 5 922 399
Andre kortsiktige fordringer 26 137 873 9 174 858
Sum fordringer 29 735 168 15 097 256

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 6 3 679 815 2 377 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 3 679 815 2 377 938

Sum omløpsmidler 33 718 766 17 821 665

SUM EIENDELER 46 093 893 25 508 033
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STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884 920 582

Balanse 31.12

Note 2023 2022

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 7 2 756 453 1 053 780
Sum opptjent egenkapital 2 756 453 1 053 780

Sum egenkapital 2 756 453 1 053 780

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 8 2 812 500 4 062 500
Sum annen langsiktig gjeld 2 812 500 4 062 500

Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 3 604 016 0
Leverandørgjeld 3 040 052 9 524 944
Skyldige offentlige avgifter 6 6 307 254 2 789 945
Annen kortsiktig gjeld 9 27 573 618 8 076 862
Sum kortsiktig gjeld 40 524 940 20 391 751

Sum gjeld 43 337 440 24 454 251

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 46 093 893 25 508 032

Drammen, 12.02.2024

Ann Sire Fjerdingstad
styrets leder

Finn Egil Holm
nestleder

Rolf Martin Ramfjord
styremedlem

Ragnhild Ask Connell
styremedlem

Egil Meland
styremedlem

Christian Stråle
styremedlem

Kim Andre Madsen
styremedlem

Magne Jordan Nilsen
daglig leder
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STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884920582

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter/driftskostnader

Inntektsføring av markedsrettigheter og salg av spillere skjer på leveringstidspunktet. Inntekter fra
kamparrangement inntektsføres ved levering.

Salg av spillerrettigheter vises brutto i regnskapet under salgsinntekter. Andel av salget som tilfaller en
tredjepart er klassifisert og vist som en varekostnad i regnskapet.

Kostnader bokføres etter sammenstillingsprinsippet, slik at kostnader medtas i samme periode som tilhørende
inntekter inntektsføres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivingen reverseres når
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på
etableringstidspunktet.

Spillerrettighter aktiveres til kontraktssum inkludert omkostninger og avskrives i takt med kontraktsperiode.

d) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

f) Skatt

Strømsgodset Toppfotball er ikke en skattepliktig klubb.

g) Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.
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STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884920582

Note 1 - Salgsinntekter

Spesifikasjon av inntekter: 2023 2022

Markedsinntekter 38 580 153 36 489 603
Kampinntekter og sesongkort 10 000 711 9 234 186
Mediainntekter 24 276 108 11 969 970
Støtte offentlige myndigheter Covid-19 76 000 303 509
Brutto salgsinntekter spillere 51 081 895 10 397 500
Andre driftsinntekter 13 702 599 14 723 054
Inntekter Talentgården * 4 701 883 4 011 860
Sum driftsinntekter 142 419 349 87 129 682

* Resultatposter i 2023 i Talentgården: 
Inntekter               4 701 883
Momskompensasjon               1 009 673
Lønnskostnader -            2 063 366
Andre driftskostnader -            2 999 318
Resultat                   648 872

Andel av spillerrettigheter som tilfaller en tredjepart er ført i regnskapet som varekostnad med kr 35 531 301.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader 2023 2022

Lønn 41 542 405 39 549 435
Arbeidsgiveravgift 7 582 907 6 099 257
Pensjonskostnader 1 134 409 965 947
Andre relaterte ytelser 615 103 442 519
Sum 50 874 824 47 057 158

 

Mer om årsverk og lønn

Det har i gjennomsnitt vært 85 ansatte i løpet av 2023

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
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STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884920582

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftsløsør
e,

inventar
o.l

Maskiner
og anlegg

Tomter,
bygninger
og annen

fast
eiendom

Immaterielle
eiendeler Sum

Anskaffelseskost pr 01.01 1 903
799

4 039 498 1 491 909 8 282 874 15 718 080

Tilgang i året 1 632
772

230 045 0 10 748 811 12 611 628

Avgang i året 0 0 0 -519 873 -519 873
Anskaffelseskost pr 31.12 3 536

571
4 269 543 1 491 909 18 511 812 27 809 835

Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -292 726 -2 712
509

-1 117
142

-3 975 823 -8 098 200

Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -966 368 -3 575
386

-1 284
713

-9 653 212 -15 479 679

Balanseført verdi pr 31.12 2 570
203

694 157 207 196 8 858 600 12 330 156

Årets av- og nedskrivninger 673 642 862 877 167 571 5 677 389 7 381 479
Økonomisk levetid 3-10 år 3-10 år 3-10 år Over

kontraktsperiode
Avskrivningsplan Lineært Lineært Lineært Lineært
 

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Gevinster og tap fra spillerrettigheter klassifiseres netto som salgsinntekt.
Immaterielle eiendeler gjelder spillerrettigheter

Note 5 - Annen finanskostnad

Under "Annen finanskostnad" inngår finansielt tilskudd til Blå Magi AS med kr 3 500 000 for kjøp av rettigheter
til fremtidige spillersalg.

Note 6 - Bankinnskudd

  2023

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med 2 261 620
Skyldig skattetrekk -2 269 445
 

Note 7 - Egenkapital

 
Opptjent

egenkapital Sum

Egenkapital 31.12 forrige år 1 053 780 1 053 780
Årsresultat 1 702 673 1 702 673
Egenkapital 31.12.2023 2 756 453 2 756 453
 

Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

  Beløp

Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler 2 812 500
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 3 597 295
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført 0
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STRØMSGODSET TOPPFOTBALL

884920582

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Strømsgodset Toppfotball har mottatt et statsgarantert lån på kr 5.000.000 fra DNB i forbindelse med støtte som
følge av nedstengning i 2020 som følge av Covid 19.
Lånet skal tilbakebetales innen 36 måneder, hvoran de første 12 månedene er avdragsfrie. Det er ikke pant på
dette lånet

Sparebanken Øst har totalt pant i klubbens kundefordringer oppad til pålydende kr 10.000.000 ifm benyttet
kassekreditt.

Note 9 - Betingede forpliktelser

I forbindelse med termineringen av samarbeidsavtalen med Strømsgodset Fotball AS så har Strømsgodset
Fotball AS/Drammenspatriotene AS rett til 15 % av fremtidig overskudd ved salg av spillere som hadde kontrakt
på termineringstidspunkt. Gjenværende fremtidig andel av spillersalg som kan tilfalle Drammenspatriotene AS
er kr 952 602. Som følge av spillersalg i 2024 vil gjelden bli ferdig nedbetalt og kostnadsført i 2024.

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
4C

G
31

-D
AW

TU
-F

M
XM

8-
KB

H
1T

-E
N

YL
1-

0P
0K

S



STRØMSGODSET TOPPFOTBALL
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Kontantstrømoppstilling

2023 2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad 1 702 673 -2 816 448

+ Ordinære avskrivninger 7 381 479 4 293 563

+/- Endring i varelager 42 688 -52 850

+/- Endring i kundefordringer 2 325 104 311 381

+/- Endring i leverandørgjeld -6 484 892 7 459 001

+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter 6 051 049 1 691 950

= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 11 018 101 10 886 597

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 12 070 238 11 934 990

- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler 0 2 940

- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer 0 42 000

= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -12 070 238 -11 979 930

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld 1 250 000 -4 062 500

+/- Netto endring i kassekreditt 3 604 016 0

= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 2 354 016 4 062 500

= Netto endring i kontanter mv 1 301 878 2 969 167

+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse 2 377 938 0

= Kontantbeholdning ved årets utgang 3 679 816 2 969 167

Kontantbeholdning mv framkommer slik:

Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang 1 418 195 911 075

Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang 2 261 620 1 466 863

= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang 3 679 815 2 377 938
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Egil Meland
Styremedlem
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1907
IP: 176.75.xxx.xxx
2024-02-13 12:38:42 UTC

Rolf Martin Ramfjord
Styremedlem
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: 9578-5999-4-1846205
IP: 155.190.xxx.xxx
2024-02-13 12:41:26 UTC

Christian Stråle
Styremedlem
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: 9578-5999-4-1165046
IP: 51.175.xxx.xxx
2024-02-13 13:14:27 UTC

Finn Egil Holm
Nestleder
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: 9578-5999-4-859958
IP: 62.101.xxx.xxx
2024-02-13 13:38:28 UTC

Ann Sire Fjerdingstad
Styreleder
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-2394052
IP: 51.175.xxx.xxx
2024-02-13 16:30:39 UTC

Magne Jordan Nilsen
Daglig leder
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: 9578-5995-4-774727
IP: 84.234.xxx.xxx
2024-02-14 11:30:30 UTC
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Kim Andre Madsen
Styremedlem
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: 9578-5995-4-685156
IP: 46.15.xxx.xxx
2024-02-15 15:10:21 UTC

Ragnhild Ask Connell
Styremedlem
På vegne av: Strømsgodset Toppfotball
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1256888
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-02-16 09:21:39 UTC
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Til årsmøtet i  
Strømsgodset Toppfotball 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Strømsgodset Toppfotball som viser et overskudd på kr 1 702 673. 

Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 

regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2023 og av 

dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 

plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen 

av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge 

og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 

uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og 

vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter 

vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.  

  

Øvrig informasjon  

  

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om 

årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere 

hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har 

opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår 

som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har 

ingenting å rapportere i så henseende.    

 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med 

årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 

den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 

verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse 

om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 

årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 

inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 

revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå 

som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller 

samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag 

av årsregnskapet.  

For revisors oppgaver og plikter se: https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-

oppgaver-og-plikter/ 

 
 
Drammen, 12. februar 2024 
Revisorkollegiet AS 
 

 

John Arild Delsbekk 
Statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

John Arild Delsbekk
Partner
På vegne av: Revisorkollegiet AS
Serienummer: 9578-5994-4-1905960
IP: 2.151.xxx.xxx
2024-02-17 08:57:00 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
S5

XK
S-

N
XX

Q
V-

XL
H

Z3
-8

H
20

7-
EG

46
Q

-H
JIN

V



BUDSJETT STRØMSGODSET TOPPFOTBALL 2024

Lønn spillere 30 000 000
Lønn trenere/Støtteapp 6 000 000
Lønn spillerutvikling 5 700 000
Lønn adm. 10 000 000
Marienlyst Arena Kamp etc 2 970 000
BM kostnader 4 700 000
Digitale Boards avskrivinger 406 667
Kostnader Kurs VIP Servering 3.etg. 800 000
Arrangement 6 688 500
PM/Media 1 855 000
Drift A-lag 11 972 750
Drift spillerutvikling 4 050 000
Admin/husleie/avskr. 6 550 700
Avskrivinger spillere/trenere 4 250 000
Felleskostnader M/M avtale 3 000 000
Drift Gulskogen Bane og dommere TF 1 000 000
NM kostnader 75 000
U-21 130 000
Treningskamper 25 000
Talentgården 4 950 000
Strømsgodset Damer Toppfotball 1 340 000
Samfunn Omdømme Gatelag 1 200 000

Totale kostnader 107 663 617

BM inntekter 44 840 000
Grasrotandel 1 500 000
Cupen 350 000
Komm. Tilskudd etc. 60 000
Solidaritetsmidler UEFA/FIFA 3 500 000
ColorLine og Spilleriet 600 000
Momskompensasjon 800 000
U-21 480 000
Fakturagebyr/Intern fakt 250 000
Billett serie 3 500 000
Ses.kort PM 2 600 000
Inntekter Kurs VIP Servering 3.etg. 1 300 000
Markeds og Media avtale 25 000 000
Provisjon salg supp. Utstyr avtale Anton Sport 250 000
Kiosksalg 40 000
Samfunn/Omdømme /NAV 1 750 000
Drift Gatelag 1 200 000
Talentgården 5 150 000
Kretsen Damer 2024 75 000
Solidaritetsmidler spillere/kamper fra start/videresalg 1 000 000
Netto spillersalg 14 000 000

Totale Inntekter 108 245 000

Resultat 581 383



ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

STRØMSGODSET TOPPFOTBALL 05.03.2024 

 

VALGKOMITEENS INNSTILLING: 

Styret Strømsgodset Toppfotball 2024: 

 

Leder           Ann Sire Fjerdingstad (har trukket seg)    Forslag: Finn Egil Holm 2.år 

Medlem      Egil Meland                                                     Ikke på valg 1.år 

Medlem      Christian Stråle                                               Ikke på valg 1.år 

Medlem      Ragnhild Ask Connell                                    Forslag: Gjenvalg 2.år 

Medlem     Martin Ramfjord                                             Forslag: Gjenvalg 2.år 

Medlem     Kim Andre`Madsen                                        Forslag: Gjenvalg 2.år 

Medlem     Finn Egil Holm  (instilt som ny leder)       Forslag: Kine Skårdal Kleven 1.år 

 

Kontrollkomite: 

Leder           Lise Christoffersen                                     Ikke på valg 1.år 

Medlem      Espen Eriksen                                              Forslag: Gjenvalg 1.år 

Medlem      Ivar Hartz                                                                Forslag: Gjenvalg 1.år 

 

 

Styrets innstilling til Valgkomite: 

Leder           Trond Esaiassen                                          Forslag: Gjenvalg 1.år 

Medlem      Aud Iren Lindquist                                      Forslag: Gjenvalg 1.år 

Medlem      Geir Martinsen                                            Forslag: Gjenvalg 1.år 

 

 

 

 


	Strømsgodset Toppfotball
	Strømsgodset Toppfotball
	Styrets årsberetning 2023
	Sport
	økonomi og fortsatt drift
	anlegg
	blå magi
	anlegg
	strategi
	representasjon:

	Årsberetning A-lag 2023
	A-laget endte sesongen på 7. plass med 42 poeng i Eliteserien og hadde et tilskuersnitt på 5 432 tilskuere. Dette var resultatmessig vår beste sesong siden 2017, og med 35 baklengsmål var vi også det laget i ligaen med nest færrest baklengsmål.
	Etter oppstart i Hokksundhallen 11. januar hadde laget de første fire ukene treninger på Årbogen, etterfulgt av en tolv dagers treningsleir i Estepona. Fra 1. mars fortsatte oppkjøringen på Marienlyst.
	Vinterens to første treningskamper ble spilt før avreise til Spania, mot Fredrikstad (3-2) i LSK-hallen og mot Raufoss (2-0) på Årbogen. På den spanske solkysten slo vi Kongsvinger 2-1 og Viking 3-2. Tilbake i Norge spilte vi treningskamper mot følgen...
	Grunnet et covid-utbrudd i spillertroppen ble den opprinnelige serieåpningen borte mot Lillestrøm utsatt, og vår seriestart ble da hjemmekampen mot Aalesund, som vi vant 1-0. Etter tre påfølgende tap tok vi mer poeng utover sesongen, og i juni/juli va...
	Av enkeltkamper i serien 2023 peker 2-0-seieren over Bodø/Glimt på Marienlyst i slutten av juni seg ut, sammen med de to siste seriekampene. I nest siste runde vant vi på Lerkendal for andre gang i klubbens historie, og første gang siden 2007, mens vi...
	I NM kom vi til 4. runde, etter seire mot Heming (1-0, eeo.), Eik Tønsberg (2-1) og Vard Haugesund (4-1) i de tre første rundene. I 4. runde tapte vi 3-0 borte mot Molde.
	Det ble spilt 30 seriekamper. Av dette ble det 13 seire, 3 uavgjorte og 14 tap, med målforskjell 37-35. Vår toppscorere i serien ble Jonatan Braut Brunes og Herman Stengel med 6 mål, mens Braut Brunes ble toppscorer i alle turneringer med 11 mål totalt.
	29 spillere var i aksjon for A-laget i 2023, derav 26 av dem i seriekamper. Flest kamper spilte kaptein Gustav Valsvik (34). Andreas Heredia-Randen (17 år og 242 dager) var den yngste spilleren som var i aksjon da han debuterte for A-laget i hjemmekam...
	Spillere som kom til før og under sesongen: Jostein Ekeland, Marcus Mehnert, Fredrik Kristensen Dahl, Andreas Heredia-Randen, Bent Sørmo, Eirik Ulland Andersen, Elias Hoff Melkersen (lån) og Logi Tómasson.
	Gjennom året skrev to spillere fra utviklingsavdelingen sin første proffkontrakt: Fredrik Ardraa og Samuel Silalahi.
	Spillere i avgang før og under sesongen: Niklas Gunnarsson, Kristoffer Tokstad, Fred Friday, Aleksander Stenseth, Johan Hove, Ipalibo Jack, Tobias Gulliksen, Jonatan Braut Brunes, Albert Thorsen og Andreas Skjold.
	Spillere på utlån: Ingen.
	Jørgen Isnes var ny hovedtrener foran sesongen, og var vår hovedtrener gjennom sesongen. Øvrig støtteapparat bestod av Børre Steenslid (assistenttrener), Didrik Bjella (assistenttrener), Onar Nymoen (keepertrener), Simen Haukås (fysisk trener), Eirik ...
	Terje Lysthaug
	Sigmund Rougemont
	Årsberetning Strømsgodset TF Damer 2023
	2023 har vært et annerledes år for damelagene.
	Vi startet året med spillermøte/infomøte fredag 6. januar på Marienlyst Stadion.
	Status og planen for sesongen 2023 ble presentert for spillerne av Torkel Knudsen, Erik Ingar Kalmo og Jarle Finnestrand.
	Første trening for året ble gjennomført tirsdag 10. januar på Årbogen i Krokstadelva.  Sesongoppkjøringen var preget av utfordrende treningsforhold fordi Gulskogen kunstgress var stengt pga værforhold og høye strømpriser. Totalt ble det gjennomført 26...
	I 2023 stilte vi med et lag i 4. divisjon og et lag i 3. divisjon.
	Vi gjennomførte ni treningskamper i forkant av sesongen, og dette endte med ett tap og åtte seiere. Årets første seriekamp i 3. divisjon ble spilt mot Hønefoss BK 2 hjemme på Marienlyst Stadion, og våre jenter vant 7-1.
	For vårt 4. divisjonslag ble det 1-5 seier i serieåpningen borte mot Solberg/Mjøndalen.
	Laget vårt i 4. divisjon vant sin divisjon suverent med 11 seire, 0 uavgjorte og 1 tap. Målforskjellen var på hele 68-9.
	Laget i 3. divisjon kom på 2. plass etter 17 seire, 1 uavgjort og to tap. Målforskjell på hele    113-21. IK Start rykket opp til 2. divison. Toppscorer for sesongen ble Ingvill Hågensen Hartz med 25 mål.
	Spillere som kom til før og under sesongen: Stina Næss Berge, Tanja Løfshus, Madeleine Samuelsen, Kaja Bjørkvold, Jenny Strandheim, Alexandra Hebo Tangen, Henriette Johnsen Strand, Charlotte Haddeland, Emilie Blikken, Lina Alexandra Johansen, Trine Ly...
	Spillere i avgang før og under sesongen: Madeleine Samuelsen og Kira Steingrimsen.
	Trenere i 2023 har vært Torkel Knudsen og Erik Ingar Kalmo.
	Jarle Finnestrand
	Leder/Sportslig leder
	Årsberetning spillerutvikling 2023
	Trenerteam 2023
	Spillere på aldersbestemte landslag

	Årsberetning samfunnsavdelingen 2023.
	Gatelaget

	Teamet som jobbet med Gatelaget i 2023 var:
	 Lars-Petter Eggen, leder for gatelagssatsingen i klubben.
	 Erlend Madsen, hovedtrener for Gatelaget.
	 Inger-Lise Wathne, ruskonsulent fra PHR Drammen kommune.
	 Kristin Birgitte Kvarme Sand frem til 30.6 og Per Christian Akselsen fra 01.08, arbeidstrening fra Enter Kompetanse.
	 Trond Wagelid, konsulent fra NAV, som er med en gang i måneden.
	Aktiviteten til Gatelaget har vært bra i år. Vi har hatt et jevnt og godt treningsoppmøte på øktene våre og holdt hjula i gang gjennom hele året. Vi har kun hatt fri mellom jul og nyttår, ellers hatt tre økter i uka gjennom hele og 2 økter i uka i som...
	I år har 50 spillere deltatt på en eller flere treninger og gjennomsnittet har ligget på 7-10 spillere per økt. Dette er vi veldig fornøyde med.
	Oppsummering av året 2023. Vi har utdannet 2 spillere og 3 spillere har kommet ut i fast lønnet arbeid.
	Blåtimen

	Rollemodellens kraft har til hensikt å være et prosjekt som skal virke i alle aktive lokalsamfunn i Drammen by. Avtalens formål er å styrke aktive lokalsamfunn, spesielt ved å bidra inn i Blåtimer med fysisk aktivitet og holdningsskapende arbeid.
	Gjennomføringsgrad:
	Vi gjennomførte 90 Blåtimer i år og var via disse i kontakt med 4500 personer fordelt på både barn, ungdommer, voksne og seniorer. Aldersgruppen som ha mottatt tilbudet: 3-85 år.
	Rolf Degn Jensen, Hans Hagen Svastuen og Lars-Petter Eggen er samfunnsgutta som drar rundt med spillere og trenere rundt i de lokalsamfunnene som ønsker besøk.
	Gåfotball

	Gjennom året har det vært i snitt 17 stykker på hver økt, noe vi er veldig fornøyd med.
	Vi har spilt flere kamper og deltatt på 3 turneringer gjennom året og avsluttet det hele med julemiddag på klubbens VIP-lokaler i slutten av desember.
	Rolf Degn Jensen trente gjengen frem til sommerferien og Hans Hagen Svastuen tok over i august. Vi trener ute på Gulskogen Kunstgress på sommerhalvåret, ellers har vi økter i Talentgården.
	Lars-Petter Eggen
	Leder for samfunnsavdelingen
	Årsberetning Talentgården 2023
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